Predicat̄ vītatis et doctor
gentium in fide et veritate. **N**

Per te oīs gētes cognouerūt
gr̄az dei. **I**nterceude p nobis

ad deū q̄ te elegit. **E**uāgelium

Dixit symon petrus ad iesum

Ecce nos reliquimus omnia.

Require in cōi ap̄loꝝ. **O**ffer.

Q̄d̄hi aut̄ nimis honorificati
sunt amici tui d̄: nimis p̄for-

mat̄ est principat̄ eoz. **S**ecreta

Apostoli tui pauli p̄cibus

dñe plebis tue dona san-

ctificavit que tibi tuo grata sūt

instituto: gratiora fiant patro-

cino supplicatis. **P**er. **L**ōio.

Amē dico vobis q̄yos qui re-

liquistis oia et secuti estis me:

centiplū accipietis r̄vitā etnā

possidebitis. **P**ost cōionem.

Sanctificati domine salu-

stari mysterio q̄sumus: vt

pro nobis eius nō desit oratio

cuius nos donasti patrocinio

gubernari. **P**er dñm nostrum

In sc̄e agnetis sedo. **I**ntrōis.

Tellū tuū dep̄cabunt

omnes diuites plebis

adducent regi virgi-

nes post eā, p̄ime eius addu-

centur tibi in letitia et exulta-

tione. **P**s. Eructauit cor meum

verbū bonū dico ego opera

mea regi. **B**loria. **D**ratio.

Naghetis martyris tue solē

nitate letificas: da q̄: vt quam

veneramur officio: etiā pie cō-

uersationis seq̄mūr exēplo. p.

Grad. Specie tuaꝝ pulchritu-

dine tua int̄ēde, p̄spere, pcedet

regna. **P**ropter veritatem et

māsuētūmē et iūstītā et dedu-

cer te mirabilis dextera tua. al-

lēluya. **A**dducent regi v̄gī-

nes post eā, p̄ime eī offerent

tibi i letitia. **E**uāge. Sile ē re-

gnū celoꝝ thesauro abs̄cōdito

Reare in cōi virginū. **O**ffer.

Diffusa ē gratia in labijs tuis

pp̄terea bindixit te d̄ in etnū

et in seculum seculi. **S**ecreta

Super has q̄s dñe hostias

dat: que et sc̄ificationez nobis

clemēter operet: et de martyri-

nos solemitate letificet. **P**er.

Lōio. Simile est regnū celoꝝ

hōi negotiatori querēti bonas

In purificatione bñ virginis

margaritas: inueta vna pñciosa
margarita dedit omnia sua et
comparauit eam. **Postcionē**

Sancte votua sacra: pñsta
qñ: vt et temporalis vite remedia
prebeant et eterne. Per dñm.

Si festum sc̄t̄ agnetis sed ove
nerit in dñica: fit officiū de do
minica cū cōmemoratiōe de fe
sto. In festo purificatiōis fini
ta tertia sacerdos induitus sine
caſula cū ministris induitis p
redit ad bñdicēdū candelas in
medio aī altare dicēdo. Dñs
vobiscū. R. Et cū spū. Oro.

Dominine sancte pater ops
eterne de quod oia ex nihilō
creasti: et iuſſu tuo proptera apostolū
hab liquore ad perfectionē cerei
venire fecisti: et qui hodierna
die petitionem iusti symeonis
implesti: te habiliter deprecamur
vt has cadelas ad vius horoz et
sanitatē corporoz et animarū si
ue in terra siue in aquas promu
cationē tui sc̄tissimi nois: et p
intercessiōne bñ marie semper
vginis cui^o hodie festa deuote
celebrant: et propterces oīm sc̄tōrum
tuoz bene Xdicere et sanXcti
ficare digneris: et huius plebis
tue quod illas honorifice i manibo
portare desiderat: tecque cantādo